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Verksamhetsberättelse 2023 
Voiprojektet – hjälp till föräldralösa barn i Kenya 
 

 
 
Under 2023 har 29 pojkar och 30 flickor mellan 6-24 år varit inskrivna i programmet/projektet och många 
insatser som gjorts har varit betydelsefulla för barnen. Programmet har 4 volontärer från församlingen 
som hjälper barnen och vårdnadshavare på plats ute i byarna. 
De föräldralösa ungdomarna som nu har fullföljt sina utbildningar och som är över 18 år finns fortsatt 
kvar i projektet i ”Voi family”-Voifamiljen. Projektet fortsätter att följa upp dessa ungdomar, bland annat 
genom att samla dem på gästhuset en gång om året. I gruppen ingår också några av ungdomarna som 
av olika anledningar inte klarat av studierna och inte kunnat fullfölja sina utbildningar. 
Projektet ser till att alla barn har ett boende, säng, madrass, myggnät, kläder och mat. De små barnen 
och de HIV-positiva barnen får också extra näringsrik gröt varje månad. Projektet hjälper också till med 
medicin och läkarvård när det behövs.  Projektet har stort fokus på barnens skolgång för att de ska få 
en så bra utbildning som möjligt.  
 
Fadderresa 2023 
16 personer från Sverige besökte Voi under tiden 10 - 23 november.  Efter 4 år av torka hade regnet 
äntligen börjat falla och gruppen möttes av ett grönskande Voi. Det blev en välsignande resa på många 
sätt och betydde mycket för barnen/familjerna och för faddrarna som var med på resan. Under resan 
besöktes 23 av barnen och 32 matpaket delades ut. Gruppen uppmärksammade under resan att ett av 
barnen, Petro Kashuma Ngukulai som bor med sin styvmamma i Massajbyn Wangala, hade ett väldigt 
dåligt tak.  Projektet har därför tillfälligt köpt en stor presenning som lagts över taket, men hoppas kunna 
samla in pengar till ett nytt hus under nästkommande år. 
 
Aktiviteter i Voi under året 

1. Inköp av nya skoluniformer.  
Projektet köper varje år in nya skoluniformer till samtliga barn som går i skolan. Skoluniformen 
gör att barnen känner sig välklädda och ger en tillhörighet till sina klasskompisar. Det är viktigt 
för deras självkänsla och inger hopp för framtiden. 

2. Seminarier för barnen och vårdnadshavare ute i byarna. 
Projektet har under januari och februari anordnat seminarier ute i byarna. Syftet är att stärka 
och stötta barnen och deras vårdnadshavare. Samtalen handlade bland annat om barnens 
prestation i skolan och betydelsen av att barnen får stöd hemma för att också orka fullfölja sina 
utbildningar, samt vilka problem som de kan ställas inför och hur de hanterar dem. 

3. Seminarier för barnen. 
I april anordnades ett 3-dagars seminarium på Gästhuset för alla barnen i projektet. Mrata, som 
numera är utbildad lärare, och Hope, som håller på att studerar till lärare, pratade med barnen 
om ansvar och utmaningar som man kan möta hemma och på skolan. Både Mrata och Hope 
har tidigare varit inskrivna i projektet, är betydelsefulla förebilder och goda exempel på att 
utbildning är viktigt. Dagarna bestod också mycket av lek, gemenskap och god mat. 
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4. Utdelning av matpaket. 
För lite regn under året har medfört att skördarna även i år varit små i Voiregionen. Projektet 
har därför prioriterat att dela ut extra matpaket under barnens långa lov. Tre paket har delats ut 
under april, augusti och november, utöver det lite större julpaketet i december. Varje barn får i 
ett matpaket 36kg majsmjöl, 10 kg ris och 3 L olja. 

5. Seminarier för de äldre barnen. 
I juni samlades de lite äldre barnen från klass 8 och uppåt på Gästhuset. Dagarna innehöll 
bland annat seminarium, motiverande samtal och gruppsamtal om vikten av utbildning. 

6. Husbygge. 
I september byggdes ett nytt trerumshus till Priscilla, Michael och Joshua i Kisimenyi. Detta var 
en extra satsning av projektet som blev möjlig på grund av Bolons outlet och Bogesundsskolans 
internationella kväll, Hökerums bygg och försäljning av legobitar på Ulricehamns gågator i 
våras. Barnen får nu sova i sängar i ett stenhus med betonggolv istället för i ett lerhus med 
stampat jordgolv. Huset kostade ca 45.000 kr att bygga och är det 14:e huset som projektet 
byggt. 

7. Getprojektet. 
Getter har delats ut till barnen och deras vårdnadshavare ute i de olika byarna. Geten ger ett 
extra tillskott till familjen och innebär att familjen får mjölk, de kan föda upp killingar till 
försäljning eller slaktas till mat om så skulle behövas. På grund av torkan har tyvärr en del 
getter inte överlevt och de har blivit dyra i inköp för familjerna. 

8. Matpaketet till Jul 
Ett extra stort matpaket delas alltid ut till Jul till alla barn. Så har även gjorts under 2023.  

9. Carlos benprotes. 
Tack vare en extra insamling under sommaren 2023 kunde projektet hjälpa Carlos att få en 
fungerande benprotes igen. Carlos är idag 30 år gammal och fick amputera sitt ena ben som 
barn till följd av en olyckshändelse. Hon har epilepsi och även en form av funktionsvariation. 
Carlos kommer därför alltid att behöva extra stöd och få fortsätta tillhöra Voiprojektet. 

 
Insamlingar och aktiviteter i Ulricehamn 2023 
Några aktiviteter har precis som tidigare år anordnats här hemma i Ulricehamn för att 
uppmärksamma projektet och samla in pengar till förmån för de föräldralösa barnen. 

I april var det återigen dags för Bogesundsskolan att anordna internationella kvällen till förmån 
för Voiprojektet och Unicef. 

På påskafton var vi på Stora Torget och sålde legobitar för att samla in pengar till ett hus till 
syskonen Priscilla, Michael och Joshua. 

Under sommaren gjorde vi en extra insamling för att kunna hjälpa Carlos att få en fungerande 
benprotes igen. 

I slutet av november gjorde Suss och några kollegor till henne dörrkransar som de sålde. Alla 
intäkterna gick till Voiprojektet. 
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Inför Julen, 9-23 december, stod frivilliga för Voiprojektet och sålde presentkort i på gågatan i 
Ulricehamn. Man kunde köpa presentkort på höna, get, matpaket och skoluniform till förmån för 
Voiprojektet. Nytt för detta året var att vi även sålde presentkort för fickpengar och jiko, som är 
en enkel flyttbar spis. Presentkorten är mycket uppskattade av många i Ulricehamn som vill 
bidra med en gåva till Voiprojektet. 

Gåvoredovisning 2023 
Sammanlagt har 416 377 kr skänkts till förmån för Voiprojektet under 2023. 

Fadderbarnsverksamheten: 193 040 kr 
Bolon outlet: 61 135 kr 
Hökerums bygg/fastighet: 32 640 kr 
Operation 1 Borås: 9 700 kr 
Bogesundsskolans internationella kväll: 18 424 kr 
Pantbössa ICA Tornet: 7 474 kr 
Carlos benprotes: 9 950 kr 
Kransförsäljning: 4 400 kr 
Födelsedagar/Till minne: 1 700 kr 
Presentkort (hönor, getter, matpaket, skoluniformer, fickpengar, jiko): 32 100 kr 
 

Ett stort tack till alla givare och engagerade!  
Tillsammans gör vi skillnad! 

 

 

Ulricehamn 2024-02-20 
Elisabeth Böhm 
Voiprojektets styrgrupp 

 
 
 
 


